РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023 г. № 86
п. Пригородный

О признании утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района:
- от 07 июня 2013 г. № 90 «Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» ( в ред. пост. от 31.07.2019 № 106, от 16.12.2022 № 94);
- от 16 декабря 2022 г. № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.06.2013 г. №90»;
- от 31 июля 2019 г. № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.06.2013 г. №90»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения							А.Г. Самойленко